
 

Pozvánka na tiskovou konferenci  

Fakulty pedagogické ZČU v Plzni 

k projektu EnviroGIS 

11. ledna 2012 od 14:00 

v Primátorském salonku Měšťanské besedy v Plzni 

 

Projekt EnviroGIS je zaměřen na další vzdělávání učitelů. Spojuje v sobě vzdělávání v problematice 

environmentálních, zejména klimatických změn a praktické využívání informací, které souvisejí 

s prostorem – tzv. geografické informační systémy či technologie.  

Na konci prosince 2011 absolvovala kurzy EnviroGIS již druhá skupina učitelů základních a středních 

škol z Plzeňského kraje. Úspěšní absolventi obdrží v průběhu tiskové konference certifikáty.  

Na Fakultě pedagogické ZČU probíhají v současné době poměrně výrazné změny, které postihnou  

i problematiku environmentální výchovy. Na tiskové konferenci zazní také informace o těchto 

změnách. 

 

Program: 

1. Stručná informace o projektu, shrnutí dosavadních výsledků  

RNDr. Marie Novotná, CSc. a RNDr. Pavel Mentlík, Ph.D., Katedra geografie FPE 

 

2. Slavnostní předání certifikátů absolventům kurzů – části Enviro a GIS  
 

3.    další perspektivy environmentálního 

vzdělávání na ZČU 

doc. RNDr. Michal Mergl, CSc., proděkan FPE pro výzkum a vývoj nebo jiný zástupce vedení fakulty 

 

4. Občerstvení, možnost diskuse s učiteli – absolventy kurzu  

 
Prosíme o potvrzení Vaší účasti do 10. 1. 2011. 
 

Kontakt: 

Mgr. Kamila Kvapilová, tisková mluvčí ZČU  

tel.: 377 63 1007, 606 745 215, e-mail: kvapilo@rek.zcu.cz  

mailto:kvapilo@rek.zcu.cz

